
 

28.09.2020

Zobaczyć niewidzialne

„Zobaczyć niewidzialne. Wystawa fotografii mikrostruktur stopów metali i popiołów” – to tytuł ekspozycji
plenerowej, którą od poniedziałku, 28 września do 11 października można było oglądać na Placu
Szczepańskim. Projekt powstał w ramach współpracy pomiędzy Krakowskim Holdingiem Komunalnym SA a
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Krakowskim Instytutem Technologicznym. 

więcej 

25.09.2020

Czas decyzji w budżecie obywatelskim

W sobotę, 26 września ruszyło głosowanie w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa.
Potrwa do 5 października.  To dobry moment, by dokładnie przejrzeć listę tegorocznych projektów i
zdecydować, które najbardziej zasługują na wsparcie, pieniądze (z rekordowej puli 32 mln zł) i realizację w
2021 r.

więcej 
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24.09.2020

Spółki miejskie w trosce o jakość powietrza

Mając na uwadze obowiązujący w Krakowie od 1 września 2019 roku całkowity zakaz używania paliw
stałych, oraz konieczność prowadzenia stałego monitorowania stanu jakości powietrza w mieście,
Krakowski Holding Komunalny SA w Krakowie, przy współudziale finansowym spółek z grupy kapitałowej
KHK- MPEC SA i MPK SA, Wydziału Jakości Powietrza UMK oraz merytorycznym wsparciu
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska i Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska,
zainicjował projekt badawczy pn.: ,,Źródła zanieczyszczeń pyłowych powietrza w Krakowie w 2018 - 2019
roku”

więcej 

17.09.2020

Porozumienie KHK SA – Sieć Badawcza Łukasiewicz podpisane

15 września podczas oficjalnego spotkania w krakowskiej Ekospalarni prezes KHK SA Tadeusz Trzmiel oraz
Michał Kwiecień, Dyrektor Sieci Badawczej Łukasiewicz – Krakowski Instytut Technologiczny podpisali
porozumienie o współpracy. Obie strony zadeklarowały wolę wspólnej realizacji projektów badawczo-
rozwojowych związanych z potrzebami gminy miejskiej Kraków.

więcej 
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16.09.2020

Innowacyjne folie fotowoltaiczne na elewacji Ekospalarni

Ultralekkie, wytrzymałe i elastyczne panele fotowoltaiczne zostały zamontowane na elewacji Ekospalarni
Kraków. Innowacyjne rozwiązanie rodem z Austrii polega na wykorzystaniu połączenia materiałów: włókna
szklanego z krystalicznymi krzemowymi ogniwami słonecznymi. Pierwsza w Polsce instalacja
wykorzystująca tę technologię to kontynuacja polityki KHK SA będącej odpowiedzią na wyzwania miasta
związane z prowadzeniem szeroko rozumianej gospodarki niskoemisyjnej.

więcej 

14.09.2020

Dobiegł końca przegląd techniczny Ekospalarni

W  Ekospalarni  dobiegł  końca  coroczny,  obowiązkowy,  planowy  przegląd  techniczny  instalacji.  Objął
wszystkie istotne elementy zakładu, sprawdzone i wymienione zostały części eksploatacyjne oraz szybko
zużywające się. Dzięki dokładnemu i sprawnemu przeprowadzeniu wszystkich niezbędnych prac instalacja
jest gotowa do stabilnej pracy przez kolejne osiem tysięcy godzin.

więcej 
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02.09.2020

Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (FSE/
TS-64-0009/2020).

 Ogłoszenie o zaproszeniu do złożenia ofert na zakup złomu z Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w Krakowie (FSE/TS-64-0009/2020).

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie zaprasza do złożenia ofert na zakup złomu w okresie
01.10.2020 - 31.03.2021 r. odzyskanego w procesie spalania odpadów komunalnych w Zakładzie
Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (ZTPO) zlokalizowanym przy ul. Giedroycia 23

 

.

więcej 

01.09.2020

Odzyskamy więcej energii

Przygotowywana przez KHK SA instalacja odzysku ciepła ze spalin w Ekospalarni to mniej emisji CO2 do
środowiska, obniżenie temperatury spalin i duża oszczędność wody. To także znaczny wzrost produkcji
energii elektrycznej i cieplnej. KHK SA otrzymał już decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla
potrzeb tej inwestycji. 

więcej 
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26.08.2020

Stawiamy na ekologię!

Stawiamy na ekologię! - to motyw przewodni najnowszego wydania dwutygodnika miejskiego Kraków.pl. 
Zachęcamy do czytania - znajdziecie w nim obszerny artykuł na temat systemu gospodarki odpadami
komunalnymi w Krakowie i miejsca Ekospalarni w tym systemie. Polecamy także wywiad o edukacji
ekologicznej z członkiem Zarządu KHK SA Marcinem Kandeferem.

więcej 

20.08.2020

Wien Holding z wizytą w Krakowie

Współpraca przy przygotowaniu studium wykonalności metra, funkcjonowanie wodociągów miejskich, praca
zakładów utylizacji odpadów, budowa hali widowiskowo-sportowej w Wiedniu czy komunikacja mieszkańców
z władzami samorządowymi - to tylko niektóre z tematów poruszonych podczas wizyty przedstawicieli Wien
Holding w Krakowie. Z Marcinem Kotłowskim - dyrektorem WH Media GMBH i Markusem PÖllhuberem,
dyrektorem WH Media i WH Digital /Eurocomm-PR spotkali się prezydent Krakowa prof. Jacek Majchrowski
i prezes Zarządu KHK SA Tadeusz Trzmiel.

więcej 
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